

AP Holding Aalborg ApS

Jennysvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 97 49 29

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

Anneli Paludan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	AP Holding Aalborg ApS Jennysvej 1 9000 Aalborg
	Telefon: 98173711
	E-mail: annelipaludan@stofanet.dk
	CVR-nr.: 27 97 49 29
	Stiftet: 5. juli 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karin Anneli Paludan, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, som er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.893 t.kr. mod 5.326 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -80 t.kr. mod -329 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomheden har indgået aftale om salg af tandlægevirksomheden med virkning fra 1. januar 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.893.057	5.326.308
1 Personaleomkostninger	-4.129.487	-4.898.928
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-773.987	-792.562
Driftsresultat	-10.417	-365.182
Andre finansielle indtægter	1.042	6.130
Øvrige finansielle omkostninger	-93.225	-64.355
Resultat før skat	-102.600	-423.407
Skat af årets resultat	22.544	94.620
Årets resultat	-80.056	-328.787
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-80.056	-328.787
Disponeret i alt	-80.056	-328.787

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	585.255	765.105
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>585.255</u>	<u>765.105</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	611.414	841.219
Indretning af lejede lokaler	1.059.038	1.423.370
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.670.452</u>	<u>2.264.589</u>
Deposita	190.594	185.874
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>190.594</u>	<u>185.874</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.446.301</u>	<u>3.215.568</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	108.790	105.838
Varebeholdninger i alt	<u>108.790</u>	<u>105.838</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.211	102.153
Igangværende arbejder for fremmed regning	9.538	59.807
Udskudte skatteaktiver	216.663	0
Tilgodehavende selskabsskat	152.422	0
Andre tilgodehavender	218.851	39.000
Tilgodehavender i alt	<u>747.685</u>	<u>200.960</u>
Likvide beholdninger	328.547	392.880
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.185.022</u>	<u>699.678</u>
Aktiver i alt	<u>3.631.323</u>	<u>3.915.246</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	819.451	899.507
Egenkapital i alt	944.451	1.024.507
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	153.459
Hensatte forpligtelser i alt	0	153.459
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	36.211
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	36.211
2 Kortfristet del af langfristet gæld	36.211	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	18.709	71.073
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.142	60.430
Anden gæld	2.543.810	2.569.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.686.872	2.701.069
Gældsforpligtelser i alt	2.686.872	2.737.280
Passiver i alt	3.631.323	3.915.246
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.388.638	4.011.329
Pensioner	435.941	602.780
Andre omkostninger til social sikring	118.405	91.148
Personaleomkostninger i øvrigt	186.503	193.671
	4.129.487	4.898.928

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	10
--	---	----

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	36.211	36.211	0	0
	36.211	36.211	0	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
